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ما به شاه هم سجده نمىکنیم!

24 ارديبهشت 1393 ساعت 11:27

طبق گزارشات رسیده از شهربانى و مأمورین این سازمان نامبرده بالا در مساجد و رفتن به منبر ضمن بیاناتى اظهار داشته که

شاهنشاه یک فرد عادى است و نباید بیش از حد به او احترام گذاشت ....
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موضوع : آقاى سیدمصطفى شهرت دیباجى فرزند سیدمحمدباقر

تیمسار فرماندهى لشگر / 7 کرمانشاه

طبق گزارشات رسیده از شهربانى و مأمورین این سازمان نامبرده بالا در مساجد و رفتن به منبر ضمن بیاناتى اظهار داشته که

شاهنشاه یک فرد عادى است و نباید بیش از حد به او احترام گذاشت و بر علیه آزادى زنان که به تصویب اکثریت ملت ایران

رسیده نیز سخنرانى نموده که بنا به پیشنهاد رئیس شهربانى احضار و در تحقیقاتى که از وى بهعمل آمد اظهار مىدارد من مدت

پنج سال است در ماههاى رمضان به کرمانشاه و ایلام مىآیم و به منبر مىروم و تا حال کوچکترین اظهاراتى که باعث ناراحتیم

شود ننمودهام ولى امسال که در مسجد حاج ابراهیم رشید به منبر مىرفتم بنا به توصیه اشخاص روى منبر از حجاب زنان و

دستورات قرآن کریم صحبت نمودم و کمکم سخنرانى من به بحث در مورد آزادى زنان کشیده شد و به دستور آقاى حجتالاسلام

حاجآقا عطاءاللّه اصفهانى روى منبر به آقاى خمینى دعا کردهام و مردم پاى منبر مرا تشویق مىکردند من هم در مورد شرکت

زنان در مجلس از قول مجله خواندنیها که با آقاى دکتر پیرنیا مصاحبه نموده و آقاى پیرنیا اظهار داشته: «همکاران ما اگر از جنس

لطیف و بعضیها خوشگل هم باشد چه بهتر است.» سخن گفتهام و چون در این مورد روى منبر سخن مىگفتم مردم هم مرا

تشویق و احسنت مىکردند من هم فکر نمىکردم این مطالب سیاسى است و اگر مىدانستم این بحثها سیاسى است هیچوقت

چنین اظهاراتى را نمىنمودم. در مورد مطالبى که در مورد عدم احترام به شخص اول مملکت مىباشد اظهار مىدارد من موضوع

سجده نکردن نمایندگان پیغمبر اسلام بهنجاشى پادشاه حبشه را تعریف کردم هیچ فکر نمىکردم این حرف کوچکترین برخوردى

به اعلیحضرت همایونى داشته باشد زیرا ما حال به شاه هم سجده نمىکنیم و خود اعلیحضرت همایونى هم از کسى انتظار سجده

ندارد و به طورکلى اکثر مراتب اطلاعیهها را تأیید و بعضى را منکر مىباشد.

بدینوسیله نامبرده را با 8 برگ پرونده اعزام و معرفى مىنماید. مقرر فرمائید با توجه به اطلاعیههاى مزبور که شخصا اکثر آن را

تأیید و بعضى را براى فرار از مجازات منکر مىباشد مشارالیه را به اتهام اهانت به شخص اول مملکت و تحریک و تشویق مردم بر

علیه امنیت کشور تحت تعقیب قرار داده و نتیجه را به این سازمان اعلام فرمایند.

رئیس سازمان اطلاعات و امنیت استان پنجم. سرتیپ مرادیان

گیرندگان : 1) دادستانى لشگر / 7 کرمانشاه جهت اطلاع و تحت تعقیب قرار دادن وى. 2) تیمسار ریاست ساواک (اداره کل سوم)

پیرو بىسیم شماره 11229 ـ 27/11/42 جهت استحضار تحقیق 29/11/42
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